not yet, etc.:^ whereby he says that he is injured and has damage to

the value of 6d.; and therefore he brings suit, etc. And the aforesaid

Thomas Allen in his own proper person comes, and defends the force

and injury; and he says that he owes nothing to the aforesaid John

of the aforesaid i6d. as he has above against him complained, etc.

—

Law with the fourth hand"^ here in Court on Thursday next, etc.^

1370, p. 20.

CXXXI I.

—

Action for value of Laths and N'ails.

1 48 1 -2, March 20.

Edward Brook complains of Henry Wilson of a plea that he

render him 6s. lod., which he owes and unjustly detains. And
whereupon the same Edward in his own person complains that

the fourth hand. (See Glossary, s.v. s John Bricrlcy did not prosecute in this

'Vadiare Legem.') case.
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Edwardus in propria persona queritur, quod cum dictus Henricus,

xxij. die Martii, anno regni Regis Edvvardi Quarti xv.,i hie apud

Notingham, etc., emisset de praedicto Edwardo xvj. knitcJie de strey

lates, pretii quilibet knytche per se ijd., quod contendit^ ijs. viijd.; item

novem decem centum et dimidium de strey lat neU\ pretii quodlibet^

centum jd., quod contendit^ xixd. ob.; et unum centum et dimidium

de threpeny nayP, ad valentiam iiijd.; et de dimidio centum dc forpeny

nayl\ ad valentiam de ijd.; et de ijs. de arrer[agiis] de conventione

facta inter eos pro factura unius domus, etc.:'^ quod omnes parcellae

supra dictae contendunt^ usque ad praedictos vjs. xd., ad solvendum ei

cum ipse inde superius, etc.; praefatus tamen Henricus, licet saepius,

etc., nondum, etc. :^ unde dicit, quod dcterioratus est et damnum
habet ad valentiam xijd.; et inde producit sectam. Et pracdictus

Henricus in propria persona sua venit, et defendit vim et injuriam;

et dicit, quod nihil debet praefato Edwardo de praedictis vjs. xd.

prout versus cum queritur; et ponit se super patriam, etc.

1370, p. 128.

CXXXni.

—

Action against a Haivkcr for value of

Stockfish delivered to Jiivi.

1482, May 15.

Thomas Alestre queritur de Johanne Strct, chapman, de placito

quod reddat ei xxxij[s.] ixd., quos ei debet et injuste detinet. Et

unde idem Thomas, per Robcrtum Kowhop attornatum suum, quer-

itur, quod cum dictus Johannes, xxviij. die Februarii, anno regni

Regis Edvvardi Quarti vicesimo,'' hie apud Notingham, etc., recepit de

praedicto Thoma ad vendendum centum stokffisches, pretii xxvs. ; et

in xxix. die Februarii, anno supra [dicto,] praedictus Johannes recepit